

## Hepaslimin z biotyną, 30 tabletek



Nasza cena: 15,11 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	AFLOPA - PABIANICE POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Hepaslimin z biotyną, 30 tabletek

**Hepaslimin z biotyną** to suplement diety, którego składniki są przeznaczone do wspierania pracy wątroby, układu trawiennego, włosów i skóry. **Tylko dla osób dorosłych.**

Składniki preparatu wspierają zdrowie wątroby, trawienie, a także pomagają zachować smukłą sylwetkę i jednocześnie dbają o włosy oraz skórę.

### Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza, L-asparaginin L-ornityny, winian choliny, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego, wyciąg z liści karczocha, substancją glazurującą: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ostryżu długiego, wyciąg z korzenia cykorii, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, D-biotyna, substancja glazurująca: воск pszczeli biały oraz воск carnauba.

Składniki	6 tabletek	% RWS*
L-asparaginin L-ornityny	600 mg	---
Cholina	210 mg	---
Wyciąg z liści karczocha	150 mg	---
Wyciąg z liści ostrokrzewu	150 mg	---
Wyciąg z korzenia cykorii	60 mg	---
Wyciąg z ostryżu długiego	60 mg	---
Biotyna	2500 µg	5000%

\*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

### Właściwości składników

- **biotyna** – poprawia kondycję skóry oraz wspiera wzrost włosów i paznokci
- **cholina** – składnik pomagający wątrobie w jej prawidłowym funkcjonowaniu
- **wyciąg z liści karczocha** – wspomaga działanie przewodu pokarmowego poprzez pobudzenie wydzielania soków trawiennych, wspiera detoksykację organizmu oraz pomaga utrzymać wątrobę w dobrej formie
- **wyciąg z korzenia cykorii** – ma korzystny wpływ na trawienie i pomaga utrzymać zdrową wątrobę
- **wyciąg z ostryżu długiego (kurkuma)** – wspomaga przemianę tłuszczów w wątrobie oraz wydzielanie żółci i aktywność enzymów trawiennych
- **wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego** – pomaga zachować prawidłową wagę oraz wspiera proces rozkładu lipidów.

## Zalecane spożycie w ciągu dnia

Osoby dorosłe - po posiłku 2 tabletki trzy razy dziennie, popij wodą.

## Przeciwwskazania

Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia.

Nie należy przyjmować suplementu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

## Ostrzeżenia i środki bezpieczeństwa

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

## Producent

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.